
ZARZĄDZENIE NR 68/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego dla pracowników Urzędu Gminy Stegna 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W dniu 5 maja 2024 r. (tj. czwartek) Urząd Gminy Stegna będzie nieczynny. 

§ 2.  

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Gminy Stegna oraz do publicznej wiadomości 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Stegna i opublikowanie w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9663F625-4724-4636-B3A6-7DD16F787EA4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 68/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 10 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-10T07:35:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




